

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๔๒๐ ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.๕+๐๐๐-กม.๗+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๔๒๐ ตอนศรีบุญเรือง-หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 12,000,000.00 ..... บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **14** ส.ค. 2561 เป็นเงิน ..... 11,989,417.16 ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 เอกราช รามแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วพ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วพ.ทล.6)

6.5 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วพ.ทล.๖)

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

14 สิงหาคม 2561 22:53:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๔๒๐ ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.๕+๐๐๐-กม.๗+๕๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( SOFT SPOT )	ลบ.ม.	210.000	46.07	9,674.70	1.3185	60.74	12,756.09
2	1.2 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	70.000	185.92	13,014.40	1.3185	245.13	17,159.48
3	1.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	70.000	249.77	17,483.90	1.3185	329.32	23,052.52
4	1.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	70.000	606.20	42,434.00	1.3185	799.27	55,949.22
5	1.5 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	180.000	329.45	59,301.00	1.3185	434.37	78,188.36
6	1.6 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	9,593.000	76.20	730,986.60	1.3185	100.46	963,805.83
7	1.7 PRIME COAT	ตร.ม.	9,593.000	35.70	342,470.10	1.3185	47.07	451,546.82
8	1.8 TACK COAT	ตร.ม.	19,104.000	11.63	222,179.52	1.3185	15.33	292,943.69

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

14 สิงหาคม 2561 22:55:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๔๒๐ ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.๕+๐๐๐-กม.๗+๕๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	9,593.000	303.61	2,912,530.73	1.3185	400.30	3,840,171.76
10	1.10 PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	19,104.000	240.95	4,603,108.80	1.3185	317.69	6,069,198.95
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	190.000	286.90	54,511.00	1.3185	378.27	71,872.75
12	1.12 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	287.000	286.90	82,340.30	1.3185	378.27	108,565.68
13	1.13 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,190.00	3,190.00	1.3185	4,206.01	4,206.01
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>11,989,417.16</b>

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

14 สิงหาคม 2561 22:55:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๔๒๐ ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.๕+๐๐๐-กม.๗+๕๐๐  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

( ไพจิตร แสงทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกราช รางแรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัชการ

( วันชัย สิริเลิศวัฒนา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายอนุศักดิ์ บัวสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รท.ว.ทล.6

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖  
๑๔ ต.ค. ๒๕๖๑

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

12 สิงหาคม 2561